中国水力发电工程学会文件

水电学秘字［2016］48号

签发：李菊根

关于同意中国水力发电工程学会地质及勘探

专委会第六届委员会组成人员的批复

地质及勘探专业委员会:

    你专委会上报的“关于中国水力发电工程学会地质及勘探专

业委员会换届申请报告”文已收悉,经研究同意你们的组成方案。

特此函复！

    附件: 中国水力发电工程学会地质及勘探专业委员会第六

      届委员会组成人员名单

二〇一六年九月十四日

主题词：地质及勘探  专委会   组成人员  批复

抄送: 水电水利规划设计总院

2

附件：

中国水力发电工程学会地质及勘探专业委员会

第六届委员会组成人员名单

顾  问:万宗礼  马国彦  付  胜  吕保定  李文纲  李开德

       何  伟  何海源  宋胜武  沈春勇  陈云长  陈德基

       胡积松  封云亚  郭义华  高  明  彭土标  曾宪强

主任委员: 袁建新

副主任委员：王  波  王  昆  刘  昌  杨  军  杨  建

            李朝政  吴海斌  余  波  陈卫东  陈安重

            张国宝  范延峰  单治钢  裴向军  蔡耀军

秘书长: 张东升

副秘书长：张世殊  苟胜国  赵党军  郭德存  彭春雷

委  员(按姓氏笔画顺序):

马  明  于新华  王子中  王汇明  王  冲  王  昆

王  波  王秀权  王泽溪  王晓卫  王海城  王清玉

叶永年  叶志平  史建伟  白  云  刘  昌  刘良平

刘荣富  刘谢伶  刘豪杰  祁生文  江万红  汤井田

许  模  庄华泽  陈  刚  陈卫东  陈文华  陈安重

何果佑  李  洪  李小泉  李学政  李志远  李春林

李朝政  余  波  冷元宝  沙  椿  沈  蓉  吴永峰

吴国荣  吴海斌  杨  军  杨  建  杨丙炎  杨永明

3

杨永强  杨春璞  杨建宏  张  潇  张东升  张世殊

张永全  张伯骥  张志修  张国军  张国宝  张国栋

张建清  张尚鹏  房后国  苟胜国  范延峰  金义德

欧阳海宁   单治钢  易学文  郑创新  郑灿堂  周会信

周光辉  周志芳  周益民  绕兴贵  胡卸文  施裕兵

姚天波  赵党军  钟谷良  敖大华  贾志欣  郭玉松

郭际明  郭德存  袁建新  龚楚安  黄世强  梁宗仁

彭春雷  谢北成  谢  蒙  裴向军  蔡耀军  霍玉仁

薛绍军  鞠占斌  魏岩峻